Kraftmessrolle
RMR3-Serie
Für Verseilmaschinen mit hoher Drehzahl
Messung ohne Flieh- und Corioliskraft
Nennkräfte für viele Anwendungen
Genauigkeitsklasse +/- 0,3%
Grosser Messbereich bis 100:1
Montageart

  LIEFERUMFANG
  OPTIONEN
  BESTELLBEISPIEL
RMR3A-100-S1W0-R1
Typ
Nennkraft
Steckerabgang / Kabell.
Messrichtung
Kraftsensor mit Kabelbuchse
Standard Anschluss S1W0:
Selbstkonfektionierbare Kabel-
buchse (Metall)  90° gewinkelt
ohne Kabel
ZUSÄTZLICH LIEFERBAR
• Anschlusskabel
 (vorkonfektioniert)
• Messverstärker
Steckverbindung gewinkelt1
S1: M12 (Metall)
S2: M12 (angespritzt)
Steckverbindung gerade
N1: M12 (Metall)
N2: M12 (angespritzt)
Steckverbindung mit Leitung
W5:     5m Leitung
W10:  10m Leitung
W20:  20m Leitung
T:  Festanschluss
1 Abmessungen s. Anschluss-TI
Bauform A: Einzellagerung
(mit 1 Stk. Rillenkugellager 61812)
Bauform B: Doppellagerung
(mit 2 Stk. Rillenkugellager 61812)
Steckerposition auf der Messrolle:
R = Stecker rechts (Standard)
L= Stecker links (Option)
Messrichtung (Blauer Punkt):
1 = Blauer Punkt rechts (Standard)
2 = Blauer Punkt links (Option)
Kabelbuchse S1
V4 Speisespannung
V1 Signalspannung
* alternative
Farbcodierung